2017 年２月８日（水曜日）

（発信者）
野々市市 秘書広報課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  hisho@city.nonoichi.lg.jp
HP    http://www.city.nonoichi.lg.jp

感謝状贈呈式について

市の教育行政振興のため、市立小学校５校へ金員を寄附されたことに対し、下記のとおり市感謝状

を贈呈します。

１．日 時： 平成29年２月10日（金）午後１時３０分

２．場 所： 野々市市役所 ２階 市長室

３．寄 附 者： 野々市農業協同組合

４．出 席 者： 野々市農業協同組合長 様

        野々市市長

教育委員会学校教育課 学校教育係 担当：室野 ＴＥＬ：227-6162